sustenta en la participación activa de los sectores social, privado y públicq promoviendo una visión

compartida del desarrollo local.

Cuenta con ingresos provenientes de la recaudación propio, de las participaciones y aportaciones

federales, del RAMO 28 y del RAMO 33 del ejercicio fiscal2O25, por la cantidad de Su5,936,041.00
(Ciento setenta y cinco millones novecientos treinta y seis mil cuarenta y un pesos A0/ßO M.N.).

3. Organización y Objeto Social

Objeto social.
Nos vemos como un Municipio que crece con su gente, que defiende su identidad y que, con

esfuerzo, va construyendo un mejor mañana para todas y todos.

MlsÉN
Nuestra misión es trabajar todos los días por un Tepalcingo donde la gente viva mejor, gueremos